
Anlage 2 zur Erhaltungssatzung Nr.27 

Flurstücksliste 

Gemarkung Flur Flurstück Bemerkung 
. 

Halle 2 1909/82 
Halle 2 1856/82 
Halle 2 2785/86 
Halle 2 2788/86 
Halle 2 1854/82 
Halle 2 1908/82 
Halle 2 3326/82 
Halle 2 1727/82 
Halle 2 1907/82 
Halle · 2 1855/82 
Halle 2 1768/82 
Halle 2 ·342/65 
Halle 2 2721/86 
Halle 2 2722/86 
Halle 2 2723/86 
Halle 2 69/7 
Halle 2 1652/82 
Halle 2 1830/82 
Halle 2 1822/82 
Halle 2 82/23 
Halle 2 82/22 
Halle 2 256/65 
Halle 2 82/24 Teilfläche 
Halle 2 2399/83 
Halle 2 2813/83 
Halle 2 4112/83 
Halle 2 83/9 
Halle 2 83/10 
Halle 2 82/3 
Halle 2 1829/82 
Halle 2 3328/90 Teilfläche 
Halle 2 1184/86 
Halle 2 888/91 
Halle 2 4020/86 
Halle 2 892/91 
Halle 2 872/62 
Halle 2 1631/65 
Halle 2 2511/65 
Halle 2 4021/86 
Halle 2 1390/91 
Halle 2 598/91 
Halle 2 1325/91 
Halle 2 893/91 

Seite 1 von 2



Gemarkuna 

Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 

Erstellt durch 
Stadt Halle (Saale) 

Flur 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

FB Vermessung und Geodaten 

Flurstück Bemerkung 

62/7 
890/91 
889/91 
891/91 
1107/62 
4273/62 
871/62 

4272/62 
4019/86 

86/6 
78/1 Teilfläche 
66/1 Teilfläche 
62/3 Teilfläche 

3327/62 Teilfläche 
3304/62 
2678/62 
1102/62 
3320/68 Teilfläche 

Seite 2 von 2




