Anlage 2 zur Erhaltungssatzung Nr.27

Flurstücksliste

		T =	
Gemarkung	Flur	Flurstück	Bemerkung
Halle	2	1909/82	<u> </u>
Halle	2	1856/82	
Halle	2	2785/86	
Halle	2	2788/86	
Halle	2	1854/82	
Halle	2	1908/82	
Halle	2	3326/82	
Halle	2	1727/82	
Halle	2	1907/82	
Halle	2	1855/82	
Halle	2	1768/82	
Haile	2	342/65	
Halle	2	2721/86	
Halle	2	2722/86	
Halle	2	2723/86	
Halle	2	69/7	
Halle	2	1652/82	
Halle	2	1830/82	
Halle	. 2	1822/82	
Halle	2	82/23	
Halle	2	82/22	
Halle	2	256/65	
Halle	2_	82/24	Teilfläche
Halle	2	2399/83	
Halle	- 2	2813/83	
Halle	2	4112/83	
Halle	2	83/9	
Halle	2	83/10	
Halle	2	82/3	
Halle	2	1829/82	
Halle	2	3328/90	Teilfläche
Halle	2	1184/86	
Haile	2	888/91	
Halle	2	4020/86	
Halle	2	892/91	
Halle	2	872/62	
Halle	2	1631/65	
Halle	2	2511/65	
Halle	2	4021/86	
Halle	2	1390/91	
Halle	2	598/91	
Halle	2	1325/91	
Halle	2	893/91	
	2 2 2		

Gemarkung	Flur	Flurstück	Bemerkung
Halle	2	62/7	
Halle	2	890/91	
Halle	2	889/91	
Halle	2	891/91	
Halle	2	1107/62	
Halle	2	4273/62	
Halle	2	871/62	
Halle	2	4272/62	
Halle	2	4019/86	
Halle	2	86/6	
Halle	2	78/1	Teilfläche
Halle	2	66/1	Teilfläche
Halle	2	62/3	Teilfläche
Halle	2	3327/62	Teilfläche
Halle	2	3304/62	
Halle	2	2678/62	
Halle	2	1102/62	
Halle	2	3320/68	Teilfläche

Erstellt durch Stadt Halle (Saale) FB Vermessung und Geodaten